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Malmö City Skaters – Resereglemente 
  

Malmö City Skaters ersätter resekostnader och utlägg enligt detta 
dokument för medlem som representerar klubben genom att delta i 
tävling, utbildning eller möten. Andra resor kan ersättas efter 
godkännande av styrelsen 
  
  

Resor 

Resor inom Skåne skall ske i egen bil. Väljer man annat resesätt 
utbetalas ersättning för faktisk kostnad upp till motsvarande 
milersättning, tur och retur, från hemmet till resmålet. En medlem 
som reser på egen hand och avstår från att nyttja ledig plats i annan 
bil som får reseersättning från klubben, får ingen ersättning. 
Milersättning betalas enligt resetariff nedan.  
  

För resor utanför Skåne inom Sverige och/eller med andra 
färdmedel så som flyg, tåg, båt, hyrbil etc. använd billigast 
möjliga resesätt. Resa och budget skall vara godkänd av styrelsen i 
god tid innan avresa för att ersättning skall utgå.  
  

Vid resor till och från arrangemang anordnat av andra inom idrotten 
likvärdiga klubbar, skall resa och eventuell arrangemangkostnad 
godkännas av styrelsen innan ersättning utgår. 
  
  

Tävlingsavgifter/Startavgifter 

Malmö City Skaters betalar alla start- eller tävlingsavgifter för 
medlemmar som tävlar för klubben. Den tävlande ansvarar själv för 
redovisning av kvitto med tillhörande reseräkningsformulär. 
  
  

Logi 

Boende skall ske på billigast möjliga ackordering såsom 
vandrarhem eller motell. Ett maxbelopp för logikostnader finns, se 
under resetariff nedan. 



  
  
Förskottsutbetalning 

Tillämpas ej. Undantag kan göras med styrelsens godkännande. 
  
  

Redovisning 

Redovisning sker till klubbens kassör. Kvitton och klubbens 
reseräkningsformulär skall bifogas för att ersättning skall utgå. 
  
  

Rese tariff 

Bilersättning/Milersättning: 18,50 kr/mil. Extra ersättning för 
passagerare utgår ej. 
Max logi bidrag per person och dygn: 500 kr (kvitto krävs). 
Dagpengar – utgår ej. 
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